LED Einbauleuchte

Modell: DF-1013

Produktmerkmale

- sehr flache Bauweise (nur 10mm Einbautiefe)

- Metall-Gehduse mit opaler Abdeckung

- homogene Lichtverteilung ohne sichtbare LED Punkte

- inkl. 1.8m Zuleitung mit Mini-Stecker (schwarz)

- Betrieb nur mit einem LED Sicherheitskonverter 12V DC

Produkteigenschaften

Farbe:

Ausfihrung:
Dimmbar:

Material Leuchte:
Schutzklasse:
Schutzart:
Bohrloch:
AufRendurchmesser
Einbautiefe:
Verpackungseinheit:
EAN Code:
Ursprungsland:

Zolltarifnummer:

Rolux Leuchten GmbH
Dortmunder Str. 12
28199 Bremen

Geschéftsfuhrer: Yumin Rong

matt-chrom

starr

ja, mit PWM o. 1-10V Dimmer
Metall, Kunststoff
I

IP20

55-60mm

72mm

10mm

100 Stuck
4022208055848
VR China
94051091900

Artikel- Nr.: 8809510131

WV CE® Z1

Technische Daten
Leistung:

Spannung:

Lichtfarbe:

Lichtstrom:
Farbwiedergabeindex:
Abstrahlwinkel:

LEDs:

LED Typ:
Lebensdauer:
Schaltzyklen:
Anlaufzeit in Sekunden:
Energieeffizienzklasse:

Gewichteter Energieverbrauch:

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten. Fiir evtl. Fehler Gbernehmen wir keine Haftung.
*

Telefon: 0421 — 169 65-90
Telefax: 0421 —169 65-99

E-Mail: light@rolux-leuchten.de
Web:

www.rolux-leuchten.de

Rolux Leuchten
Modell: DF-1013 I
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pen.
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3w

12V DC
3.000K*
190m*
>80 Ra*
110°

9 Stick
5630 SMD
30.000h
40.000x
<0,5s

A+
3kWh/1.000h



